
Чемпіонат України з фехтування
рапіра жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

Місто (о спортсмене, алфавітний порядок - 5 місто)

сторінка 1/1

прізвище націона флаг доступн

КИЇВ 40
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 1
ЛЬВІВ 4
МИКОЛАЇВ 18
ЧЕРНІВЦІ 1
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

Спортсмени (присутній, ?ordre_rang_init? - 54 спортсмени)

сторінка 1/2

rang init рейтинг прізвище та ім'я СФТ

1 1 МИРОНЮК Дарія ЗСУ
2 2 СОПІТ Ольга ЗСУ
3 3 ПОЛОЗЮК Аліна ДИНАМО, МСДЮСШОР
4 4 ПЕТРОВА Крістіна КМШВСМ
5 5 БУДЕНКО Катерина ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ
6 6 ТАРАНЕНКО Анна ДЮСШ АРМІЄЦЬ, ЗСУ
7 7 ЧИЖИКОВА Єлізаве ДЮСШ АРМІЄЦЬ
8 8 БОРИСОВА Аглая ДЮСШ АРМІЄЦЬ
9 9 СТЕПОВИК Мілана ДИНАМО, МСДЮСШОР

10 10 КУЛИК Крістіна ДИНАМО, ЦОП
11 11 БРИЗГАЛОВА Світла МОН ОФКІП
12 12 СОПІТ Світлана ДЮСШ АРМІЄЦЬ
13 13 ПРОНЬ Кіра ДИНАМО, МФКФК
14 14 МОРГУН Надія ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ
15 15 КАДУН Марія ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ
16 16 МИХАЛЬОВА Мари ДЮСШ АРМІЄЦЬ
17 17 ШИНГИРІЙ Юлія МОН ОФКІП
18 18 ШЕРЕМЕТ Марина АТЛЕТ, ДИНАМО, ЛФКС
19 19 ЗИРЯНОВА Ірина ДЮСШ АРМІЄЦЬ
20 20 ЧУПРИНА Поліна ДИНАМО, МСДЮСШОР
21 21 ШЕВЧЕНКО Вілорра ДИНАМО, МСДЮСШОР
22 22 ГОРПЕНЧЕНКО Вікт ДЮСШ АРМІЄЦЬ
23 23 ГУСАРЕНКО Дар`я ДИНАМО, МФКФК
24 24 ДЕРМЕНЖИ Валенти ДЮСШ АРМІЄЦЬ
25 25 ГОРОДИСЬКА Аліна ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ
26 26 ШЕВЧЕНКО Валерія ДИНАМО, МФКФК
27 27 ЧОРНОБРИВЕЦЬ Ві АТЛЕТ, ДИНАМО, ЛФКС
28 28 ЩЕРБА Анна МОН ОФКІП
29 29 ІКОННІКОВА Єва ДЮСШ АРМІЄЦЬ
30 30 ПОНОМАРЕНКО Таі ДЮСШ 16
31 31 СТРОКУЛЯ Дарина ДИНАМО, МФКФК
32 32 ДОНЦОВА Ольга МОН ОФКІП
33 33 ЗОЗУЛЯ Дар`я ЧОФФ
34 35 РОКИТЬКО Софія ДЮСШ 5
35 36 МАКАРОВА Катерин ДИНАМО, МФКФК
36 37 ПОДКУЙКО Варвара МОН ОФКІП
37 40 ІВАНОВА Анна ДЮСШ 16
38 41 СИТНИК Богдана МОН ОФКІП
39 42 ГУНЧЕНКО Марія ЛЯ ФЛЄШ
40 43 ВОЛКОВА Варвара ДЮСШ 16
41 44 КАРПЕНКО Марія ДЮСШ АРМІЄЦЬ
42 45 ЗАЛОЗНА Анна МОН ОФКІП
43 46 РУБАНСЬКА Евеліна ЛЯ ФЛЄШ
44 48 УРАЛОВА Аріна КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮК
45 49 МАКСИМІВ Юлія КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮК
46 51 КУДРЯШОВА Марін ДЮСШ 5

47 54 КОЛЯКІНА Євгенія МОН ОФКІП
48 55 ЧЕПІЖНА Кіра ДЮСШ АРМІЄЦЬ
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

Спортсмени (присутній, ?ordre_rang_init? - 54 спортсмени)

сторінка 2/2

rang init рейтинг прізвище та ім'я СФТ

49 ДІДЕНКО Ірина ДЮСШ 5
50 КАРПЕНКО Ксенія ДИНАМО, МФКФК
51 ХРИСТОФОРОВА Є ДИНАМО, МСДЮСШОР
52 ЦИМБАЛ Тетяна СК"КАМЕЛІЯ"
53 СИВОРОТКА Анаста ДИНАМО, МФКФК
54 БУРЕНКО Марія ДИНАМО, МСДЮСШОР
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

сторінка 1/1

Общее количество участники: 54
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 32
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

Формула змагань

сторінка 1/1

54 спортсмени

1 тур груп

54 спортсмени
8 групп (6 групп из 7, 2 групп из 6)
Зсув по : місто, СФТ
42 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 42 спортсмени

Direct tableau
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

Группы, тур № 1

сторінка 1/2

Группа No 1    13:00    Доріжка 9
Суддя: ДОВЖЕНКО Ігор 

П/З різ. н.у. №
КОЛЯКІНА Євгенія МОН  2  1  V  1  0  0 0.167 -20 9 7
ЗОЗУЛЯ Дар`я ЧОФФ  V  3  0  3  1  0 0.167 -15 12 6
ШЕРЕМЕТ Марина АТЛЕ  V  V  3  V  0  V 0.667 8 23 2
МИХАЛЬОВА Марина ДЮС  4  V  V  V  0  4 0.500 1 23 4
ШЕВЧЕНКО Валерія ДИНА  V  V  0  4  1  V 0.500 -3 20 5
МИРОНЮК Дарія ЗСУ  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1
ІВАНОВА Анна ДЮС  V  V  1  V  4  1 0.500 2 21 3

Группа No 2    13:00    Доріжка 10
Суддя: ГАЙДУК Ярослав 

П/З різ. н.у. №
КАДУН Марія ДЮС  V  V  V  0  V  V 0.833 12 25 2
ДОНЦОВА Ольга МОН  0  3  V  0  V  V 0.500 -4 18 5
ЧУПРИНА Поліна ДИНА  4  V  V  0  4  V 0.500 4 23 3
ЦИМБАЛ Тетяна СК"КА  1  2  0  0  2  V 0.167 -16 10 6
СОПІТ Ольга ЗСУ  V  V  V  V  V  V 1.000 30 30 1
МАКАРОВА Катерина ДИНА  3  2  V  V  0  V 0.500 -3 20 4
КАРПЕНКО Марія ДЮС  0  3  1  1  0  2 0.000 -23 7 7

Группа No 3    13:00    Доріжка 11
Суддя: АГАЛАКОВ Вячеслав 

П/З різ. н.у. №
КУДРЯШОВА Маріна ДЮС  3  0  V  0  3  1 0.167 -14 12 6
РУБАНСЬКА Евеліна ЛЯ ФЛ  V  0  V  1  1  0 0.333 -14 12 5
ЗИРЯНОВА Ірина ДЮС  V  V  V  V  V  3 0.833 17 28 2
РОКИТЬКО Софія ДЮС  2  3  2  1  0  0 0.000 -22 8 7
БРИЗГАЛОВА Світлан МОН  V  V  3  V  V  3 0.667 14 26 3
СТРОКУЛЯ Дарина ДИНА V4 V  1  V  0  1 0.500 -3 16 4
ПОЛОЗЮК Аліна ДИНА  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

Группа No 4    13:00    Доріжка 12
Суддя: ЦІМБОЛЕНЕЦЬ Ангеліна 

П/З різ. н.у. №
КАРПЕНКО Ксенія ДИНА  3  0  2  1  2  2 0.000 -20 10 7
ШЕВЧЕНКО Вілорра ДИНА  V  V  4  V  V  1 0.667 6 25 3
ПОНОМАРЕНКО Таісі ДЮС  V  2  4  V  V  0 0.500 1 21 4
МОРГУН Надія ДЮС  V  V  V  V  V  1 0.833 10 26 2
ЧЕПІЖНА Кіра ДЮС  V  0  4  1  V  1 0.333 -6 16 5
СИТНИК Богдана МОН  V  4  1  0  1  1 0.167 -15 12 6
ПЕТРОВА Крістіна КМШ  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

Группы, тур № 1

сторінка 2/2

Группа No 5    13:00    Доріжка 13
Суддя: ЛЕЛЕЙКО Ольга 

П/З різ. н.у. №
ХРИСТОФОРОВА Єлі ДИНА  1  2  0  1  1  0 0.000 -25 5 7
ПРОНЬ Кіра ДИНА  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ГУНЧЕНКО Марія ЛЯ ФЛ  V  1  4  1  1  0 0.167 -15 12 6
ДІДЕНКО Ірина ДЮС  V  4  V  4  3  0 0.333 -3 21 5
ШИНГИРІЙ Юлія МОН  V  3  V  V  V  0 0.667 5 23 3
ІКОННІКОВА Єва ДЮС  V  3  V  V  2  0 0.500 0 20 4
БУДЕНКО Катерина ДЮС  V  2  V  V  V  V 0.833 22 27 2

Группа No 6    13:00    Доріжка 14
Суддя: КОЛЕСНІКОВ Пилип 

П/З різ. н.у. №
БУРЕНКО Марія ДИНА  2  0  1  0  0  1 0.000 -26 4 7
ВОЛКОВА Варвара ДЮС  V  3  4  V  2  V 0.500 0 24 5
ГУСАРЕНКО Дар`я ДИНА  V  V  4  V  0  V 0.667 4 24 2
ЩЕРБА Анна МОН  V  V  V  1  2  V 0.667 3 23 3
СОПІТ Світлана ДЮС  V  3  4  V  2  V 0.500 4 24 4
ТАРАНЕНКО Анна ДЮС  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
МАКСИМІВ Юлія КЗ ДЮ  V  4  3  1  4  1 0.167 -8 18 6

Группа No 7    13:00    Доріжка 15
Суддя: ЗИКОВА Ірина 

П/З різ. н.у. №
ЧИЖИКОВА Єлізавета ДЮС  3  V  3  V  V 0.600 6 21 3
ГОРПЕНЧЕНКО Вікто ДЮС  V  V  2  V  V 0.800 11 22 2
ЧОРНОБРИВЕЦЬ Вікт АТЛЕ  2  2  2  V  V 0.400 -6 16 4
КУЛИК Крістіна ДИНА  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
ПОДКУЙКО Варвара МОН  1  0  4  0  V 0.200 -11 10 5
СИВОРОТКА Анастасі ДИНА  2  1  3  1  1 0.000 -17 8 6

Группа No 8    13:00    Доріжка 16
Суддя: ХІСМАТУЛІНА Олена 

П/З різ. н.у. №
БОРИСОВА Аглая ДЮС  3  V  V  V  V 0.800 15 23 1
ДЕРМЕНЖИ Валентин ДЮС V4  V V3  V  3 0.800 9 20 2
УРАЛОВА Аріна КЗ ДЮ  0  2  V  V  4 0.400 -3 16 4
ГОРОДИСЬКА Аліна ДЮС  1  0  3  0  1 0.000 -18 5 6
ЗАЛОЗНА Анна МОН  1  1  1  V  V 0.400 -6 13 5
СТЕПОВИК Мілана ДИНА  2  V  V  V  4 0.600 3 21 3
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 54 спортсмени)

сторінка 1/2

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

1 СОПІТ Ольга ЗСУ 1.000 30 30 кваліфіков
2 МИРОНЮК Дарія ЗСУ 1.000 27 30 кваліфіков
3 ПЕТРОВА Крістіна КМШ 1.000 24 30 кваліфіков
4 ТАРАНЕНКО Анн ДЮС 1.000 23 30 кваліфіков
5 ПОЛОЗЮК Аліна ДИНА 1.000 22 30 кваліфіков
6 КУЛИК Крістіна ДИНА 1.000 17 25 кваліфіков
7 ПРОНЬ Кіра ДИНА 1.000 16 30 кваліфіков
8 БУДЕНКО Катери ДЮС 0.833 22 27 кваліфіков
9 ЗИРЯНОВА Ірина ДЮС 0.833 17 28 кваліфіков

10 КАДУН Марія ДЮС 0.833 12 25 кваліфіков
11 МОРГУН Надія ДЮС 0.833 10 26 кваліфіков
12 БОРИСОВА Аглая ДЮС 0.800 15 23 кваліфіков
13 ГОРПЕНЧЕНКО В ДЮС 0.800 11 22 кваліфіков
14 ДЕРМЕНЖИ Вале ДЮС 0.800 9 20 кваліфіков
15 БРИЗГАЛОВА Сві МОН 0.667 14 26 кваліфіков
16 ШЕРЕМЕТ Марин АТЛЕ 0.667 8 23 кваліфіков
17 ШЕВЧЕНКО Вілор ДИНА 0.667 6 25 кваліфіков
18 ШИНГИРІЙ Юлія МОН 0.667 5 23 кваліфіков
19 ГУСАРЕНКО Дар` ДИНА 0.667 4 24 кваліфіков
20 ЩЕРБА Анна МОН 0.667 3 23 кваліфіков
21 ЧИЖИКОВА Єліза ДЮС 0.600 6 21 кваліфіков
22 СТЕПОВИК Мілан ДИНА 0.600 3 21 кваліфіков
23 СОПІТ Світлана ДЮС 0.500 4 24 кваліфіков
24 ЧУПРИНА Поліна ДИНА 0.500 4 23 кваліфіков
25 ІВАНОВА Анна ДЮС 0.500 2 21 кваліфіков
26 МИХАЛЬОВА Ма ДЮС 0.500 1 23 кваліфіков
27 ПОНОМАРЕНКО ДЮС 0.500 1 21 кваліфіков
28 ВОЛКОВА Варвар ДЮС 0.500 0 24 кваліфіков
29 ІКОННІКОВА Єва ДЮС 0.500 0 20 кваліфіков
30 МАКАРОВА Катер ДИНА 0.500 -3 20 кваліфіков
30 ШЕВЧЕНКО Вале ДИНА 0.500 -3 20 кваліфіков
32 СТРОКУЛЯ Дарин ДИНА 0.500 -3 16 кваліфіков
33 ДОНЦОВА Ольга МОН 0.500 -4 18 кваліфіков
34 УРАЛОВА Аріна КЗ ДЮ 0.400 -3 16 кваліфіков
35 ЧОРНОБРИВЕЦЬ АТЛЕ 0.400 -6 16 кваліфіков
36 ЗАЛОЗНА Анна МОН 0.400 -6 13 кваліфіков
37 ДІДЕНКО Ірина ДЮС 0.333 -3 21 кваліфіков
38 ЧЕПІЖНА Кіра ДЮС 0.333 -6 16 кваліфіков
39 РУБАНСЬКА Евелі ЛЯ ФЛ 0.333 -14 12 кваліфіков
40 ПОДКУЙКО Варва МОН 0.200 -11 10 кваліфіков
41 МАКСИМІВ Юлія КЗ ДЮ 0.167 -8 18 кваліфіков
42 КУДРЯШОВА Ма ДЮС 0.167 -14 12 кваліфіков
43 ГУНЧЕНКО Марія ЛЯ ФЛ 0.167 -15 12 не кваліфі
43 ЗОЗУЛЯ Дар`я ЧОФФ 0.167 -15 12 не кваліфі
43 СИТНИК Богдана МОН 0.167 -15 12 не кваліфі
46 ЦИМБАЛ Тетяна СК"КА 0.167 -16 10 не кваліфі
47 КОЛЯКІНА Євгені МОН 0.167 -20 9 не кваліфі
48 СИВОРОТКА Анас ДИНА 0.000 -17 8 не кваліфі
49 ГОРОДИСЬКА Алі ДЮС 0.000 -18 5 не кваліфі
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 54 спортсмени)

сторінка 2/2

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

50 КАРПЕНКО Ксенія ДИНА 0.000 -20 10 не кваліфі
51 РОКИТЬКО Софія ДЮС 0.000 -22 8 не кваліфі
52 КАРПЕНКО Марія ДЮС 0.000 -23 7 не кваліфі
53 ХРИСТОФОРОВА ДИНА 0.000 -25 5 не кваліфі
54 БУРЕНКО Марія ДИНА 0.000 -26 4 не кваліфі
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 42 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

1 СОПІТ Ольга ЗСУ 1.000 30 30 кваліфіков
2 МИРОНЮК Дарія ЗСУ 1.000 27 30 кваліфіков
3 ПЕТРОВА Крістіна КМШ 1.000 24 30 кваліфіков
4 ТАРАНЕНКО Анн ДЮС 1.000 23 30 кваліфіков
5 ПОЛОЗЮК Аліна ДИНА 1.000 22 30 кваліфіков
6 КУЛИК Крістіна ДИНА 1.000 17 25 кваліфіков
7 ПРОНЬ Кіра ДИНА 1.000 16 30 кваліфіков
8 БУДЕНКО Катери ДЮС 0.833 22 27 кваліфіков
9 ЗИРЯНОВА Ірина ДЮС 0.833 17 28 кваліфіков

10 КАДУН Марія ДЮС 0.833 12 25 кваліфіков
11 МОРГУН Надія ДЮС 0.833 10 26 кваліфіков
12 БОРИСОВА Аглая ДЮС 0.800 15 23 кваліфіков
13 ГОРПЕНЧЕНКО В ДЮС 0.800 11 22 кваліфіков
14 ДЕРМЕНЖИ Вале ДЮС 0.800 9 20 кваліфіков
15 БРИЗГАЛОВА Сві МОН 0.667 14 26 кваліфіков
16 ШЕРЕМЕТ Марин АТЛЕ 0.667 8 23 кваліфіков
17 ШЕВЧЕНКО Вілор ДИНА 0.667 6 25 кваліфіков
18 ШИНГИРІЙ Юлія МОН 0.667 5 23 кваліфіков
19 ГУСАРЕНКО Дар` ДИНА 0.667 4 24 кваліфіков
20 ЩЕРБА Анна МОН 0.667 3 23 кваліфіков
21 ЧИЖИКОВА Єліза ДЮС 0.600 6 21 кваліфіков
22 СТЕПОВИК Мілан ДИНА 0.600 3 21 кваліфіков
23 СОПІТ Світлана ДЮС 0.500 4 24 кваліфіков
24 ЧУПРИНА Поліна ДИНА 0.500 4 23 кваліфіков
25 ІВАНОВА Анна ДЮС 0.500 2 21 кваліфіков
26 МИХАЛЬОВА Ма ДЮС 0.500 1 23 кваліфіков
27 ПОНОМАРЕНКО ДЮС 0.500 1 21 кваліфіков
28 ВОЛКОВА Варвар ДЮС 0.500 0 24 кваліфіков
29 ІКОННІКОВА Єва ДЮС 0.500 0 20 кваліфіков
30 МАКАРОВА Катер ДИНА 0.500 -3 20 кваліфіков
30 ШЕВЧЕНКО Вале ДИНА 0.500 -3 20 кваліфіков
32 СТРОКУЛЯ Дарин ДИНА 0.500 -3 16 кваліфіков
33 ДОНЦОВА Ольга МОН 0.500 -4 18 кваліфіков
34 УРАЛОВА Аріна КЗ ДЮ 0.400 -3 16 кваліфіков
35 ЧОРНОБРИВЕЦЬ АТЛЕ 0.400 -6 16 кваліфіков
36 ЗАЛОЗНА Анна МОН 0.400 -6 13 кваліфіков
37 ДІДЕНКО Ірина ДЮС 0.333 -3 21 кваліфіков
38 ЧЕПІЖНА Кіра ДЮС 0.333 -6 16 кваліфіков
39 РУБАНСЬКА Евелі ЛЯ ФЛ 0.333 -14 12 кваліфіков
40 ПОДКУЙКО Варва МОН 0.200 -11 10 кваліфіков
41 МАКСИМІВ Юлія КЗ ДЮ 0.167 -8 18 кваліфіков
42 КУДРЯШОВА Ма ДЮС 0.167 -14 12 кваліфіков
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

сторінка 1/2

1 СОПІТ Ольга ЗСУ

Tableau of 64

64 ---------

33 ДОНЦОВА Ольга МОН О

32 СТРОКУЛЯ Дарина ДИНА 9/8

17 ШЕВЧЕНКО Вілорра ДИНА

48 ---------

49 ---------

16 ШЕРЕМЕТ Марина АТЛЕТ,

9 ЗИРЯНОВА Ірина ДЮСШ

56 ---------

41 МАКСИМІВ Юлія КЗ ДЮ

24 ЧУПРИНА Поліна ДИНА 15/10

25 ІВАНОВА Анна ДЮСШ

40 ПОДКУЙКО Варвара МОН О 10/9

57 ---------

8 БУДЕНКО Катерина ДЮСШ

5 ПОЛОЗЮК Аліна ДИНА

60 ---------

37 ДІДЕНКО Ірина ДЮСШ

28 ВОЛКОВА Варвара ДЮСШ 15/10

21 ЧИЖИКОВА Єлізаве ДЮСШ

44 ---------

53 ---------

12 БОРИСОВА Аглая ДЮСШ

13 ГОРПЕНЧЕНКО Вік ДЮСШ

52 ---------

45 ---------

20 ЩЕРБА Анна МОН О

29 ІКОННІКОВА Єва ДЮСШ

36 ЗАЛОЗНА Анна МОН О 15/4

61 ---------

4 ТАРАНЕНКО Анна ДЮСШ

СОПІТ Ольга

Tableau of 32

СТРОКУЛЯ Дарина
15/5

ШЕВЧЕНКО Вілорра

ШЕРЕМЕТ Марина
15/9

ЗИРЯНОВА Ірина

ЧУПРИНА Поліна
15/4

ПОДКУЙКО Варвара

БУДЕНКО Катерина
15/2

ПОЛОЗЮК Аліна

ДІДЕНКО Ірина
DNF

ЧИЖИКОВА Єлізаве

БОРИСОВА Аглая
15/5

ГОРПЕНЧЕНКО Вік

ЩЕРБА Анна
15/9

ІКОННІКОВА Єва

ТАРАНЕНКО Анна
15/4

СОПІТ Ольга

Tableau of 16

ШЕВЧЕНКО Вілорра

15/1

ЗИРЯНОВА Ірина

БУДЕНКО Катерина

15/6

ПОЛОЗЮК Аліна

БОРИСОВА Аглая

15/9

ГОРПЕНЧЕНКО Вік

ТАРАНЕНКО Анна

15/9

СОПІТ Ольга

БУДЕНКО Катерина

ПОЛОЗЮК Аліна

ТАРАНЕНКО Анна
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

сторінка 2/2

3 ПЕТРОВА Крістіна КМШВ

Tableau of 64

62 ---------

35 ЧОРНОБРИВЕЦЬ Ві АТЛЕТ,

30 ШЕВЧЕНКО Валерія ДИНА 15/9

19 ГУСАРЕНКО Дар`я ДИНА

46 ---------

51 ---------

14 ДЕРМЕНЖИ Валент ДЮСШ

11 МОРГУН Надія ДЮСШ

54 ---------

43 ---------

22 СТЕПОВИК Мілана ДИНА

27 ПОНОМАРЕНКО Таі ДЮСШ

38 ЧЕПІЖНА Кіра ДЮСШ 15/10

59 ---------

6 КУЛИК Крістіна ДИНА

7 ПРОНЬ Кіра ДИНА

58 ---------

39 РУБАНСЬКА Евелін ЛЯ ФЛ

26 МИХАЛЬОВА Мари ДЮСШ 15/7

23 СОПІТ Світлана ДЮСШ

42 КУДРЯШОВА Марін ДЮСШ 15/2

55 ---------

10 КАДУН Марія ДЮСШ

15 БРИЗГАЛОВА Світл МОН О

50 ---------

47 ---------

18 ШИНГИРІЙ Юлія МОН О

31 МАКАРОВА Катери ДИНА

34 УРАЛОВА Аріна КЗ ДЮ 15/12

63 ---------

2 МИРОНЮК Дарія ЗСУ

ПЕТРОВА Крістіна

Tableau of 32

ШЕВЧЕНКО Валерія
15/3

ГУСАРЕНКО Дар`я

ДЕРМЕНЖИ Валент
15/8

МОРГУН Надія

СТЕПОВИК Мілана
15/13

ПОНОМАРЕНКО Таі

КУЛИК Крістіна
15/4

ПРОНЬ Кіра

МИХАЛЬОВА Мари
15/10

СОПІТ Світлана

КАДУН Марія
15/9

БРИЗГАЛОВА Світл

ШИНГИРІЙ Юлія
15/4

УРАЛОВА Аріна

МИРОНЮК Дарія
15/2

ПЕТРОВА Крістіна

Tableau of 16

ДЕРМЕНЖИ Валент

15/8

МОРГУН Надія

КУЛИК Крістіна

15/8

ПРОНЬ Кіра

СОПІТ Світлана

15/11

БРИЗГАЛОВА Світл

МИРОНЮК Дарія

15/7

ПЕТРОВА Крістіна

КУЛИК Крістіна

СОПІТ Світлана

МИРОНЮК Дарія
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

сторінка 1/1

1 СОПІТ Ольга ЗСУ

Tableau of 8

8 БУДЕНКО Катерина ДЮСШ 15/5

5 ПОЛОЗЮК Аліна ДИНА

4 ТАРАНЕНКО Анна ДЮСШ 14/13

3 ПЕТРОВА Крістіна КМШВ

6 КУЛИК Крістіна ДИНА 15/4

7 СОПІТ Світлана ДЮСШ

2 МИРОНЮК Дарія ЗСУ 15/9

СОПІТ Ольга

Півфінали

ПОЛОЗЮК Аліна
13/12

ПЕТРОВА Крістіна

МИРОНЮК Дарія
15/6

СОПІТ Ольга

Финал

ПЕТРОВА Крістіна

15/4

СОПІТ Ольга
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Чемпіонат України з фехтування
рапіра жінки

18-22.04.2025 р.
м.Київ

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 54 спортсмени)

сторінка 1/2

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, звання СФТ місто тренер

1 СОПІТ Ольга 2003 МСУМК ЗСУ КИЇВ Миронюк А.М., Лелейко О.О.
2 ПЕТРОВА Крістіна 2005 МСУМК КМШВСМ КИЇВ Бризгалов О., Петров М.
3 МИРОНЮК Дарія 2001 МСУМК ЗСУ КИЇВ Миронюк А.М., Лоренцо Н.
3 ПОЛОЗЮК Аліна 2002 МСУМК ДИНАМО, МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Бригада
5 ТАРАНЕНКО Анна 2000 МСУМК ДЮСШ АРМІЄЦЬ, ЗСУ КИЇВ Миронюк А.М., Томчук Д.В.
6 КУЛИК Крістіна 2005 МСУ ДИНАМО, ЦОП МИКОЛАЇВ Сопінська М.В. Зикова І.В.
7 БУДЕНКО Катерина 2002 МСУМК ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Бригада
8 СОПІТ Світлана 2003 МСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
9 ПРОНЬ Кіра 2006 МСУ ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Зикова І.В. Павленко Л.М. Довженко І.В.

10 ЗИРЯНОВА Ірина 2003 МСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
11 МОРГУН Надія 2002 МСУ ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Бригада
12 БОРИСОВА Аглая 2008 МСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
13 ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія 2004 МСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
14 ДЕРМЕНЖИ Валентина 2006 МСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
15 БРИЗГАЛОВА Світлана 2008 МСУ МОН ОФКІП КИЇВ ХісматулінаБризгалов
16 ШЕВЧЕНКО Вілорра 2009 КМСУ ДИНАМО, МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Бригада
17 КАДУН Марія 2009 КМСУ ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Бригада
18 ШЕРЕМЕТ Марина 2005 КМСУ АТЛЕТ, ДИНАМО, ЛФКС ЛЬВІВ Бунєєва В.Л
19 ШИНГИРІЙ Юлія 2005 КМСУ МОН ОФКІП КИЇВ БігічХісматулінаБризгалов
20 ГУСАРЕНКО Дар`я 2008 КМСУ ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Сопінська М.В. Павленко Л.М. Довженко І.
21 ЩЕРБА Анна 2008 КМСУ МОН ОФКІП КИЇВ ХісматулінаКратко
22 ЧИЖИКОВА Єлізавета 2005 МСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
23 СТЕПОВИК Мілана 2007 МСУ ДИНАМО, МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Бригада
24 ЧУПРИНА Поліна 2009 КМСУ ДИНАМО, МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Бригада
25 МИХАЛЬОВА Марина 2003 КМСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
26 ПОНОМАРЕНКО Таісія 2010 I ДЮСШ 16 КИЇВ Кратко Н.В
27 ІКОННІКОВА Єва 2010 КМСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
28 ШЕВЧЕНКО Валерія 2009 КМСУ ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Сопінська М.В. Павленко Л.М. Довженко І.
29 СТРОКУЛЯ Дарина 2009 КМСУ ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Сопінська М.В. Павленко Л.М. Довженко І.
30 УРАЛОВА Аріна 2008 КМСУ КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮК ЛЬВІВ Колесніков П.А.
31 ДІДЕНКО Ірина 2011 I ю ДЮСШ 5 КИЇВ Шаркіна Щерба
32 ПОДКУЙКО Варвара 2008 I МОН ОФКІП КИЇВ ХісматулінаБігічБризгалов
33 ІВАНОВА Анна 2011 I ДЮСШ 16 КИЇВ Кратко Н.В
34 ВОЛКОВА Варвара 2011 КМСУ ДЮСШ 16 КИЇВ Ткач О.А Кратко Н.В
35 МАКАРОВА Катерина 2009 I ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Зикова І.В. Довженко І.В.
36 ДОНЦОВА Ольга 2009 КМСУ МОН ОФКІП КИЇВ ХісматулінаБігічБризгалов
37 ЧОРНОБРИВЕЦЬ Вікторі 2008 КМСУ АТЛЕТ, ДИНАМО, ЛФКС ЛЬВІВ Бунєєва В.Л.
38 ЗАЛОЗНА Анна 2010 I МОН ОФКІП КИЇВ ХісматулінаБігічБризгалов
39 ЧЕПІЖНА Кіра 2011 II ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
40 РУБАНСЬКА Евеліна 2009 1Ю ЛЯ ФЛЄШ КИЇВ Лавриненко
41 МАКСИМІВ Юлія 2009 КМСУ КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮК ЛЬВІВ Книш, Шипілова, Супрун
42 КУДРЯШОВА Маріна 2007 I ДЮСШ 5 КИЇВ Шаркіна Щерба

43 ГУНЧЕНКО Марія 2011 1Ю ЛЯ ФЛЄШ КИЇВ Лавриненко
43 ЗОЗУЛЯ Дар`я 2007 КМСУ ЧОФФ ЧЕРНІВЦІ Поліщук, Зозуля, Суворов
43 СИТНИК Богдана 2010 I МОН ОФКІП КИЇВ ХісматулінаБігічБризгалов
46 ЦИМБАЛ Тетяна 1972 МСУ СК"КАМЕЛІЯ" КИЇВСЬКА ОБЛАСТ Чиж Ю.И
47 КОЛЯКІНА Євгенія 2010 III МОН ОФКІП КИЇВ ХісматулінаБігічБризгалов
48 СИВОРОТКА Анастасія 2011 I ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Калачова Г.В. Болдарєв Б.С.
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Чемпіонат України з фехтування
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Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 54 спортсмени)

сторінка 2/2

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, звання СФТ місто тренер

49 ГОРОДИСЬКА Аліна 2005 КМСУ ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Бригада
50 КАРПЕНКО Ксенія 2008 КМСУ ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Довженко І.В.;Івершин С.А.
51 РОКИТЬКО Софія 2009 II ДЮСШ 5 КИЇВ Шаркіна Щерба
52 КАРПЕНКО Марія 2010 I ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
53 ХРИСТОФОРОВА Єлізав 2009 I ДИНАМО, МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Бригада
54 БУРЕНКО Марія 2009 I ю ДИНАМО, МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Бригада

Document engarde-escrime.com - 2025-04-21 19:08 - Сторінка 15



Чемпіонат України з фехтування
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Activity of the match referees (алфавітний порядок)

сторінка 1/1

прізвище та ім'я категорія групи бої фінали

АГАЛАКОВ Вячес НАЦІОНАЛЬНА 1 7 0
ГАЙДУК Ярослав I 1 3 0
ДОВЖЕНКО Ігор I 1 5 0
ЗИКОВА Ірина НАЦІОНАЛЬНА 1 5 0
ЛЕЛЕЙКО Ольга МІЖНАРОДНА 1 4 0
КОЛЕСНІКОВ Пил II 1 6 1
ЦІМБОЛЕНЕЦЬ А МІЖНАРОДНА 1 6 2
ХІСМАТУЛІНА О I 1 2 0
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